＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ホールディングス 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281

TEL︓047-711-0850 FAX︓047-711-0335 MAIL︓y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

PRESS RELEASE
報道関係者各位

2024 年 5 ⽉ 14 ⽇
株式会社⼀家ホールディングス

 “九州博多の屋台村”をコンセプトにした劇場型酒場「屋台屋 博多劇場」
『屋台屋 博多劇場 浦和店』2024 年 5 ⽉ 21 ⽇(⽕) OPEN!!
〈OPEN記念〉OPENのチラシをお持ちのお客様は通常料⾦で乾杯ハイボールがどでかジョッキに︕

https://hakatagekijo.com/

株式会社⼀家ホールディングスの連結⼦会社である株式会社⼀家ダイニングプロジェクト（本社︓千葉県市
川市、代表取締役社⻑︓武⻑ 太郎）が運営する、“九州博多の屋台村”をコンセプトにした劇場型酒場『屋台屋
博多劇場 浦和店』を、2024 年 5 ⽉ 21 ⽇(⽕)16 時にオープンしますのでお知らせいたします。

外観イメージ                          内観イメージ
 ■出店経緯・店舗特徴
『屋台屋 博多劇場 浦和店』は、埼⽟県３店舗⽬の出店※です。埼⽟県への出店はお客様からご希望を多くいた

だいており、浦和はかねてより出店候補地としておりました。浦和駅は京浜東北線、宇都宮線（⾼崎線）、湘南新
宿ラインの 3 路線が乗り⼊れる利便性の⾼さや、⾏政機関も集中していることからオフィスワーカーも多く、⼈
⼝規模の⼤きい街です。県内有数の⼤型商業地域でもあり、平⽇、週末問わず多くのお客様にご利⽤いただける
と考えております。
⼤きな間⼝を活かしたダイナミックなオープンキッチンは、まるで博多中洲の屋台を利⽤しているような開放

的な雰囲気を楽しめます。名物鉄鍋餃⼦、串焼き、おでんをはじめとする屋台飯と、相性抜群のハイボールや九
州の地酒をお楽しみください。※博多業態 3店舗⽬、2024 年 5⽉ 14⽇時点

＜屋台屋 博多劇場の特徴＞
■屋台屋 博多劇場看板メニュー 鉄鍋餃⼦

お店で毎⽇⼿包みし、⾁の旨みと野菜の⽢みを閉じ込め、鉄鍋で焼き上げた餃⼦は、外はカリッと⽪はモチ
ッと中はジューシー。ご来店されるお客様のほとんどが注⽂される看板メニューです。

■元気、活気、笑顔溢れる屋台酒場
 中洲の屋台村を完全再現。祭り囃⼦を BGMに、粋の良いスタッフが創る熱気の渦。その雰囲気をご堪能
 下さい。

■「アプリ会員様限定」の嬉しい特典や楽しい店舗イベント
アプリ会員様には「歳の数だけ餃⼦プレゼント」「持ち出せ企画」などのイベントを企画。他にも 100個餃⼦
の挑戦※等、ご来店されたお客様が楽しめる、博多劇場ならではのイベントが盛りだくさん。

※ 60 分で餃⼦を 100 個⾷べるチャレンジ。成功すれば餃⼦料⾦が無料となり、「年間餃⼦パスポート」を贈呈します。

OPEN 記念として、店頭で配布された当店 OPEN のチラシをお持ちのお客様は、乾杯ドリンク(1 杯⽬)のハイボールを通常料
⾦で 1L のどでかジョッキでご提供させていただきます。(⾓ハイボール、ジムビームハイボールどちらでも可/他クーポンとの
併⽤不可/VIP 会員特典との併⽤不可/チラシ 1 枚でグループ全員利⽤可/2024 年 5 ⽉ 28 ⽇まで/浦和店のみ使⽤可)

1 階 キッチンカウンター席

https://hakatagekijo.com/

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ホールディングス 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281

TEL︓047-711-0850 FAX︓047-711-0335 MAIL︓y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

【新店基本情報】
店名   ︓屋台屋 博多劇場 浦和店
オープン⽇︓2024 年 5 ⽉ 21 ⽇(⽕)
住所   ︓埼⽟県さいたま市浦和区⾼砂 1-14-10 ⼭保ビル 1階
アクセス ︓JR 浦和駅 ⻄⼝ 徒歩２分
℡    ︓048-714-5440
営業時間 ︓16 時〜24 時（LO 23:30）
定休⽇  ︓不定休⽇あり(年末年始など)
席数   ︓店内 92席
⾯積   ︓35.83坪
平均予算 ︓2,500円（通常平均） 3,500円（宴会平均）
URL      ︓https://hakatagekijo.com/

【⼀家ダイニングプロジェクト概要】
◇会社名  ︓株式会社⼀家ダイニングプロジェクト
◇所在地  ︓千葉県市川市東⼤和⽥ 2-4-10 昭和産業本⼋幡ビル 3階
◇代表者  ︓武⻑ 太郎
◇事業内容 ︓多業種飲⾷店の経営 / ブライダル事業
◇店舗数  ︓東京 千葉 埼⽟ 神奈川 直営 77店舗 婚礼施設 1施設(2023 年 12 ⽉末現在)
◇設⽴   ︓1997年 10 ⽉ 27⽇
◇資本⾦  ︓3,000万円（2023 年 12 ⽉末現在）
◇URL   ︓http://www.ikkadining.co.jp/

 飲⾷事業とブライダル事業を経営する「⽇本⼀のおもてなし集団」です。「屋台屋 博多劇場」「⼤衆ジンギス
カン酒場ラムちゃん」「韓国屋台ハンサム」等の他業種飲⾷店を運営。2012 年に、飲⾷事業で培った「おもて
なしの⼼」を武器にブライダル事業へ参⼊。東京タワーを⽬の前に臨む結婚式場「The Place of Tokyo」を設⽴
し、ウェディング総合情報サイト「みんなのウェディング」の結婚式場⼝コミランキングでは、料理部⾨は 6 年
連続第 1位を受賞、他 3部⾨でも第 1位を受賞(2022 年 10 ⽉ 1 ⽇時点)した⼈気式場を運営しています。

https://hakatagekijo.com/